picerio, Petro Castelli Eiialdi, Petro de Sancto Sa-

turnino, et de mililibus Galvanio de Chamilliaeo,
Griseia de Monlesorello, et Gaufrido de Doato filio

ejus, Borello de Salmuro. . „ ;>
Acta, regnantc Ludovico Francorunij'ege, Rai-

naldo Andegavcnsi prsesule.

D

'

.
™"

Donum ejusdem de xx jultis pralorum in Verone.

(Ibid., p. 206.). _
Lectio sacri eloquii curam animarum nostrarum

habere sub voce modula dulciter nos invitat dicens :

Vigilate, quia nescitis quando veniet Dominus. Cujus :

sacrse exhortationis dilectione animalus ef auctori-

tate frelus, ego Fulco Andegavensium comes, Ful-

conis comitis filius, ardenti desiderio mea magna
faeinora desiderans relaxari, usque Eontem Ebraldi

magna cordis compunctione^ 01'ationisgratia Deo

adiuvante perveni. Qui ergo qualiscuhque sim,
Deum Dominum indesinenti studio suppliciter de-

precans, et sanctimonialium ejusdem Ecclesisemul-

las multarum necessitates ibidem Deo humilitatis

PATUOL. CLXtL
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devotione famuiantiuni considerans, ad earum dila-

lionem unani partieulam doiiare invigilavi, ut ante

tantum judieem mei poccatoris oraliodigneturexau-
diri. Qucin domno Roberto de Arbrissello, homini

scilicel religlosissimo, cujus admirabilis doctrina

verbo sanclse prsedicaiionis, et tonilruo sanctse ex-

hortationis per lolam Ecclesiam ct sua fulgel elo-

quentia, iu Christi nomine nomina _iet in sevumillis

cum omni integrilate donavi, videlicetviginti julla

pratorum, quse in pascuis de Yerone mihi videntur

habere. Ad hujus rei donalionem, eleemosynce pa-
tris mei concessionem illis sanctimonialibus ssepe
dictis confirmavi, scilicet boscum Rotardi, quem

pater meus Fulco pro peccalis suis donaverat, et

frater meus Gaufridus Martelli cencesserat. Necnon

ctiani terram illam, quae circa boscum supra dictum

fuerat. Donum hoc datum est in istorum viiorum

audientia, Bertradis reginse, Hugonis de Gilleio, Bo-

relli de Salmuro, Gaufridi Maumonii, religiosis,
Fulcodii magistri capellani, Caradocci. -

IX.

Donum ejusdem de pralis in Gaxna.

(Ibid., p. 208.)

Opera niisericordiae salutare nobis est seminare^
ut in tempore messis fructum Jaboris uostri merea-

mur, juxta illud propheticum : Venientes aulem
venient cum exsidtatione, portantes maniputos suos.
Fulco junior Andegavensium comes pro salute ani-
rase mese et parentum meorum remedio, Deo et
domno Roberto de Arbrissello et Ecclesise Foniis
Ebraldisanclimonialibus douo prata mea, quse de
raonachis de Carrophio ad censum Jiahebam, in
Gaina habenda omni tempore, et solute possidenda,
ct in perpetuum concedo sub istorum virorum lesli-